
SLAM
INSTYTUT SLAWISTYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała nr 21/2020

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 23 listopada 2020 r.

zaopiniowania podziału zysku finansowego za rok obrotowy 2019.

w sprawi
e

Działając na podstawie art.84 ust.8 w związku z art.85 ust.1 pkt li pkt 2 ustawy z
30 kwietnia

2010 r. o Polskiej Akademii Nauk ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1796), uchwala się co następuje.

§ 1

Opiniuje się pozytywnie podział zysku finansowego w wysokości 984 106,85 PLN netto za
rok obrotowy 2019, w następujący sposób:

1) kwotę w wysokości 905 306,85 PLN przeznacza się na powiększenie funduszu

statutowego Instytutu;

2) kwotę w wysokości 78 800,00 PLN przeznacza się na powiększenie funduszu

rezerwowego Instytutu;

§
2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Slawistyki PAN

§
3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowały 33 osoby

Nie było głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się

Zagłosowało 33 spośród 50 uprawnionych do głosowania

PRZEWODNICZĄCY
RADY NAUKOWEJ

Instytut
e

Slaiet PAN
Protokołował

Sekretarz Rady Naukowej

ISPAN prof.Var hao. Ryszard Grzesik

dr Wojciec
h

Mądry

00
-337 Warszawa, ul. Bartoszewicza 1B m.17, http://www.ispan.waw.pl

tel.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl


